EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
LINHARES/ES

INDICAÇÃO Nº:  875/2024
LINHARES -ES – 16 de MAIO de 2024.

ALYSSON F. G. REIS, vereador com cátedra neste palácio legislativo,
vem respeitosamente perante vossa Excelência, com fulcro no art. 125, II do
Regimento Interno apresentar a seguinte:

INDICAÇÃO

REPARO NOS VENTILADORES DE TETO - MANUTENÇÃO
DOS APARELHOS DE AR CONDICIONADO DAS

SALAS/RECEPÇÃO E TROCA DE LÂMPADAS QUEIMADAS
CASA ROSA (NÚCLEO DE REFERÊNCIA A SAÚDE DA

MULHER) – LINHARES ES

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390031003300380039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

JUSTIFICATIVA

Chegou ao nosso conhecimento, a necessidade urgente de atenção

para a situação dos ventiladores de teto defeituosos manutenção dos aparelhos de

ar condicionado troca de lâmpadas queimadas e pequenos reparos nas cadeiras da

UNIDADE DE REFERÊNCIA DA MULHER.

A reparação desses equipamentos é essencial para proporcionar um

ambiente mais propício e confortável, seja para o munícipe que utiliza-se da

unidade, seja para os profissionais que lá laboram.

Esperamos que Vossa Excelência analise com a devida atenção a

presente Indicação Legislativa e que as providências necessárias sejam tomadas no

sentido de sanar definitivamente os problemas enfrentados pela população.

Desta forma solicitamos que essa respeitável casa que NOTIFIQUE a
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE para que haja URGENTEMENTE e tome as
devidas providências.

Nestes termos,
solicito vosso deferimento, honorífico presidente

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390031003300380039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390031003300380039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390031003300380039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390031003300380039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390031003300380039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390031003300380039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390031003300380039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390031003300380039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200390031003300380039003A005000

Assinado eletronicamente por Alysson Reis em 17/05/2024 12:16

Checksum: 2F67F6DA5ACF8E16A213EA30C654E107E0C1EC03B37A5FE5D3C1FF0759241D8B